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Consulta Fecha de Consulta 13-10-2022

El fabricante informó que el código WD3V34AI no existe, y que posiblemente fue omitida la letra A de la serie del sensor:
WDA. En caso de tratarse de la serie mencionada, la misma sólo tiene un rango de operación de -20°C hasta 50° C. La serie
HTA es la que cuenta con un rango de operación de -25.5° hasta 150° C. Por lo tanto, favor confirmar el modelo del sensor
o bien aclarar el rango de temperatura que requieren.

Respuesta Fecha de Respuesta 20-10-2022

Favor remitirse a la Adenda Nº 1.

Consulta Fecha de Consulta 20-10-2022

Con respecto al ítem 9 hicimos el pedido de homologación a Fábrica ya que el equipo tal cual requerimientos fue
discontinuado, se nos permite presentar una propuesta de similares características?

Respuesta Fecha de Respuesta 21-10-2022

El equipo debe cumplir con las Especificaciones Técnicas establecidas en el PBC
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